DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 16, DE 01 DE MARÇO DE 1991.
Publicado no Diário da Assembléia Nº 34

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
Constitucionais e legais, nomeia a Senhora JOSEFA MARIA ARAÚJO, para
em comissão, exercer função de Auxiliar de Serviços Gerais, atribuindo-lhe a
remuneração correspondente ao nível de escolaridade. O presente Decreto entrará
em vigora na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 01 de fevereiro
de 1991.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 04 dias de março de 1991.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente